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Informacja dot. sieci wodociągowej

 Siewierz, dn. 31 sierpnia 2008 r.

I n f o r m a c j a

Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U.nr 123 z 2006 roku,
poz. 858 z późn. zm.), zaopatrzenie mieszkańców w wodę należy do zadań własnych gminy.
Na terenie Miasta i Gminy Siewierz obowiązek zapewnienia zdolności posiadanych urządzeń wodociągowych do realizacji dostaw wody w
wymaganej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem oraz w sposób ciągły i niezawodny, a także zapewnienie należytej jakości dostarczanej wody,
należy do RPWiK Sp. z o.o. Zawiercie oraz ZUWiK Siewierz.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zawierciu z siedzibą w Zawierciu przy ulicy 11 Listopada 2,
zapewnia dostawę wody dla miasta, tel. kontaktowe: (032) 6722017, 6771162, 6722822, natomiast obowiązek zapewnienia dostawy wody
dla sołectw spoczywa na Zakładzie Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu, kontakt telefoniczny: (032) 6741338.
Od dłuższego czasu do Urzędu Miasta i Gminy w Siewierzu docierają informacje o braku wody w wodociągu zlokalizowanym na terenie miasta,
bądź też jej ponadnormatywnym zanieczyszczeniu. Każdy sygnał ze strony mieszkańców powoduje, iż pracownicy Urzędu Miasta i Gminy
niezwłocznie podejmują interwencje w Rejonowym Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Zawierciu, w sprawie poprawy jej stanu oraz
zapewnienia stałej dostawy. Niestety wieloletnie zaniedbania w utrzymaniu istniejącej na terenie miasta sieci wodociągowej, niejednokrotnie
uniemożliwiają bezproblemowe podawanie wody odbiorcom.
Zgodnie z dotychczasowymi ustaleniami dokonanymi pomiędzy Gminą Siewierz, a Gminą Zawiercie (aktualny właściciel sieci), z dniem 1
stycznia 2009 roku Gmina Siewierz przejmie sieć wodociągową obsługiwaną przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w
Zawierciu. Mając na uwadze jej zły stan techniczny, w projekcie budżetu na 2009 rok, zostaną zaplanowane środki na częściową modernizację
sieci wodociągowej na terenie miasta. W najbliższym czasie planowana jest również budowa wodociągu łączącego wodociąg prowadzący wody
ze studni w Czekance, z wodociągiem przesyłającym wody ze studni zlokalizowanej w Porębie. Przedmiotowa inwestycja ma na celu poprawę
ciśnienia  i  jakości  wody na terenie  miasta  Siewierza.  Stan istniejącej  sieć  wodociągowej  na terenie  miasta,  wymaga dużych nakładów
finansowych, które pozwolą na doprowadzenie sieci do pełnej sprawności. Po przejęciu sieci wodociągowej Gmina Siewierz będzie sukcesywnie
modernizować sieć.
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